
Přihláška čtenáře Přihláška čtenáře

razítko knihovny razítko knihovny
číslo legitimace číslo legitimace

Jméno a příjmení čtenáře: Jméno a příjmení čtenáře:

Datum narození: Datum narození:

Adresa bydliště (trvalé, popř. i přechodné): Adresa bydliště (trvalé, popř. i přechodné):

Škola (u dětí do 15 let): Škola (u dětí do 15 let):

Telefon: Telefon:

Dne: Podpis: Dne: Podpis:
Spolupodepíší  rodiče dětí do 15 let: Spolupodepíší  rodiče dětí do 15 let:

Dne: Podpis: Dne: Podpis:

Přihláška čtenáře Přihláška čtenáře

razítko knihovny razítko knihovny
číslo legitimace číslo legitimace

Jméno a příjmení čtenáře: Jméno a příjmení čtenáře:

Datum narození: Datum narození:

Adresa bydliště (trvalé, popř. i přechodné): Adresa bydliště (trvalé, popř. i přechodné):

Škola (u dětí do 15 let): Škola (u dětí do 15 let):

Telefon: Telefon:

Dne: Podpis: Dne: Podpis:
Spolupodepíší  rodiče dětí do 15 let: Spolupodepíší  rodiče dětí do 15 let:

Dne: Podpis: Dne: Podpis:

Prohlašuji, že jsem se seznámil(a) s výpůjčním 
řádem a budu jej dodržovat.

Prohlašuji, že jsem se seznámil(a) s výpůjčním 
řádem a budu jej dodržovat.

Prohlašuji, že ručím za včasné vrácení  knih, které si 
moje dítě v knihovně vypůjčí a zavazuji se hradit 
škody, způsobené ztrátou nebo poškozením knihy.

Prohlašuji, že ručím za včasné vrácení  knih, které si 
moje dítě v knihovně vypůjčí a zavazuji se hradit 
škody, způsobené ztrátou nebo poškozením knihy.

Prohlašuji, že jsem se seznámil(a) s výpůjčním 
řádem a budu jej dodržovat.

Prohlašuji, že jsem se seznámil(a) s výpůjčním 
řádem a budu jej dodržovat.

Prohlašuji, že ručím za včasné vrácení  knih, které si 
moje dítě v knihovně vypůjčí a zavazuji se hradit 
škody, způsobené ztrátou nebo poškozením knihy.

Prohlašuji, že ručím za včasné vrácení  knih, které si 
moje dítě v knihovně vypůjčí a zavazuji se hradit 
škody, způsobené ztrátou nebo poškozením knihy.


